
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Lenka MINAŘÍKOVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Specifika generace Z jako nastupující pracovní síly  

 

Hodnotitel – oponent:  Mgr. et Mgr. Petra Špačková 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

V teoretické části autorka objasňuje pojem motivace v celého jeho šíři. Vysvětluje pojem motiv, dále 

motivační teorie a motivační nástroje. Následuje část zaměřená na problematiku generace Z. Vzhledem 

ke zvolenému širokému názvu práce, je její obsah nečekaně vyspecifikován na téma motivace 

u generace Z. 

Praktickou část tvoří popis empirického šetření zaměřeného na specifika motivace u generace Z. 

Pro ověření hypotéz byl zvolen dotazník s Likertovou škálou. Autorka zohledňuje i slabiny použité 

metody a připouští rizika s tím spojená. Na provedeném šetření oceňuji zejména velikost výzkumného 

vzorku, použití statistických metod a rozsah analýzy získaných dat. Přínosem práce jsou rovněž 

doporučení pro podnikovou praxi. 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Které další oblasti, kromě motivace, by bylo možné zkoumat ve vztahu ke generaci Z? 

Jakým způsobem ovlivnil výsledky daného empirického šetření fakt, že větší část respondentů tvořily 

ženy? 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 16. 5. 2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


